

---

## **PACHET MATERIALE ELECTRICE**

I.D.: 66132902

---

Data  
publicarii 07.02.22

Coduri CPV

31681410-0

---

Pretul  
estimativ: 3.550,67 RON - 3.550,67 RON

---

Descriere: 1 CABLU TYR 4\*25 ML 210 13.45 lei 2,823.53 lei 2 TEAVA PVC 32MM BARA 4 5.88 lei 23.53 lei  
3 COT PVC 32 BUC 10 1.68 lei 16.81 lei 4 MUFA PVC 32 BUC 5 1.26 lei 6.30 lei 5 BANDA PERF  
BUC 1 29.41 lei 29.41 lei 6 CLEME CIB BUC 9 9.24 lei 83.19 lei 7 CLEME ASA 300 BUC 5 10.08  
lei 50.42 lei 8 TABLOU SANTIER 2\*16A 380 BUC 1 470.59 lei 470.59 lei 9 PLATBANDA 40\*4 KG  
2 15.13 lei 30.25 lei 10 SURUB 6\*40 BUC 4 0.42 lei 1.68 lei 11 PIULITA M6 BUC 24 0.13 lei  
3.03 lei 12 SAIBA M6 BUC 28 0.13 lei 3.53 lei 13 SURUB 6\*30 BUC 20 0.42 lei 8.40 lei #REF!  
3,550.67 lei

---